Karta produktu: £ozysko Kulkowe Jednorzedowe

Miniaturowe 606

Warianty produktu

Indeks

tozysko Kulkowe Jednorzedowe
Miniaturowe 606
606-MTM

Opis produktu

tozysko Kulkowe Jednorzedowe Miniaturowe 606 MTM

Kod produktu: 606-MTM
Kod EAN: 5907772110690

d [mm]

D [mm]

B [mm]

Bs [mm]

nosnos¢ dynam. [N]
nosnos¢ stat. [N]

Waga [kgl

Cena

VErvao

6

17

6,0

6,0
2260
840
0,00597

Ceny produktéw widoczne dopiero po zalogowaniu. Jezeli nie posiadasz konta,

zarejestruj sie.

tozysko kulkowe jednorzedowe miniaturowe 606 MTM to precyzyjny element przeznaczony do niewielkich mechanizméw, w

ktérych kluczowe znaczenie majg kompaktowe wymiary i niezawodnos¢ dziatania. Dzieki solidnej konstrukcji skutecznie

przenosi obcigzenia promieniowe, zachowujac wysoka trwatos¢ w codziennej eksploatacji.

Model 606 sprawdza sie w lekkich napedach, sprzecie biurowym, elektronice oraz drobnych urzadzeniach AGD. Starannie

dobrane materiaty i precyzyjne wykonanie zapewniaja diuga zywotnos¢ oraz ograniczaja potrzebe czestej konserwacji,

Co czyni go praktycznym rozwigzaniem w wielu zastosowaniach.

tozysko kulkowe miniaturowe 606 MTM to propozycja dla uzytkownikéw poszukujacych matego, a jednoczesnie solidnego i

trwatego komponentu, ktéry zapewnia niezawodne dziatanie mechanizmdw o niewielkich gabarytach.
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